

Årsredovisning

för

Urelli Sports & Fun AB

559055-5172

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Hagberg, Styrelseledamot

2023-05-08

Styrelsen och verkställande direktören för Urelli Sports & Fun AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva grossistverksamhet och handel inom sport och fritid och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Växjö.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2022 | 2021 | 2020 | 2018/19 (18 mån) |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 2 585 | 3 830 | 3 432 | 4 367 |
| Resultat efter finansiella poster | 261 | 637 | 530 | 703 |
| Soliditet (%) | 72 | 68 | 61 | 51 |

Omsättningen har minskat med mer än 30% pga omvärldsförändringar avseende tillgång på de produkter från Kina som vi säljer. Fördröjningar som skapar felaktiga säsongperioder och dito containerfrakter.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 1 202 594 | 518 621 | 1 821 215 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -300 000 | | -300 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 518 621 | -518 621 | 0 |
| Årets resultat | | | 207 244 | 207 244 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 1 421 215 | 207 244 | 1 728 459 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|------------------|
| balanserad vinst | 1 421 215 |
| årets vinst | 207 244 |
| | 1 628 459 |

| | |
|--|------------------|
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (207 kronor per aktie) | 207 000 |
| i ny räkning överföres | 1 421 459 |
| | 1 628 459 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2022-01-01 | 2021-01-01 |
|---|-----|-------------------|-------------------|
| | 1 | -2022-12-31 | -2021-12-31 |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 584 601 | 3 830 154 |
| Övriga rörelseintäkter | | 51 825 | 89 020 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 636 426 | 3 919 174 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Handelsvaror | | -1 793 420 | -2 566 662 |
| Övriga externa kostnader | | -672 822 | -775 727 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | 0 | -30 000 |
| Övriga rörelsekostnader | | -15 565 | -6 810 |
| Summa rörelsekostnader | | -2 481 807 | -3 379 199 |
| Rörelseresultat | | 154 619 | 539 975 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 107 080 | 97 471 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -624 | -837 |
| Summa finansiella poster | | 106 456 | 96 634 |
| Resultat efter finansiella poster | | 261 075 | 636 609 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av överavskrivningar | | 0 | 17 580 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 0 | 17 580 |
| Resultat före skatt | | 261 075 | 654 189 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -53 831 | -135 568 |
| Årets resultat | | 207 244 | 518 621 |

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

314 277

490 275

Summa varulager

314 277

490 275

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

194 770

512 617

Övriga fordringar

134 677

19 521

Summa kortfristiga fordringar

329 447

532 138

Kassa och bank

Kassa och bank

1 753 815

1 650 317

Summa kassa och bank

1 753 815

1 650 317

Summa omsättningstillgångar

2 397 539

2 672 730

SUMMA TILLGÅNGAR

2 397 539

2 672 730

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 421 215

1 202 594

Årets resultat

207 244

518 621

Summa fritt eget kapital

1 628 459

1 721 215

Summa eget kapital

1 728 459

1 821 215

Kortfristiga skulder

3

Förskott från kunder

0

107 064

Skulder till koncernföretag

651 500

651 500

Skatteskulder

0

8 642

Övriga skulder

0

59 392

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17 580

24 917

Summa kortfristiga skulder

669 080

851 515

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 397 539

2 672 730

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2022-12-31 | 2021-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 300 000 | 300 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 300 000 | 300 000 |
| Ingående avskrivningar | -300 000 | -270 000 |
| Årets avskrivningar | 0 | -30 000 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -300 000 | -300 000 |
| Utgående redovisat värde | 0 | 0 |

Not 3 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Växjö 2023-05-05

Johan Hagberg
Johan Hagberg
Verkställande direktör

Marie-Louise Hagberg
Marie-Louise Hagberg

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-05

Victoria Rodin
Victoria Rodin
Auktoriserad revisor
